
Nenechte se dírou 
 ve zdi okrádat

o spánek!
Vodotěsné a plynotěsné utěsnění 
kabelů a potrubí skrze hydroizolace

 Inteligentně skrz zeď

• spolehlivé napojení hydroizolace pomocí pevné a volné příruby

• vyráběné z nerezové oceli

• s těsněními HRD a HSD vytváří spolehlivé systémové řešení

• odolná proti deformaci a poškození

• pro tlakovou i netlakovou vodu

• několik variant provedení – k betonáží, pro dodatečnou montáž, několikanásobné provedení, šikmé…

Pažnice HRD-FUF určené k betonáži do bednění

Obj. číslo: HRD (D)-FUF/o
D = vnitřní Ø pažnice
o = délka části uvnitř stěny

Těsnění HRD nebo HSD  
(není součást dodávky)

o

Procházející médium

Pevná příruba

Volná příruba

Izolace



Ú
da

je
 v

 t
ét

o 
tis

ko
vi

ně
 s

e 
op

íra
jí 

o 
na

še
 s

ou
ča

sn
é 

te
ch

ni
ck

é 
zn

al
os

ti 
a 

zk
uš

en
os

ti.
 N

ez
ba

vu
jí 

zp
ra

co
va

te
le

 a
 u

ži
va

te
le

 k
vů

li 
m

no
žs

tv
í m

ož
ný

ch
 v

liv
ů 

př
i z

pr
ac

ov
án

í a
 a

pl
ik

ac
i n

aš
ic

h 
vý

ro
bk

ů 
od

 v
la

st
ní

ch
 z

ko
uš

ek
 a

 p
ok

us
ů.

N
áh

ra
du

 p
os

ky
tu

je
m

e 
na

 v
še

ch
ny

 d
íly

, 
kt

er
é 

ne
js

ou
 v

 d
ůs

le
dk

u 
va

d 
m

at
er

iá
lu

 p
ou

ži
te

ln
é.

 N
áh

ra
du

 n
ep

os
ky

tu
je

m
e 

za
 v

ad
y 

po
dm

ín
ěn

é 
př

ep
ra

vo
u 

ne
bo

 s
kl

ad
ov

án
ím

 n
eb

o 
sp

oč
ív

aj
íc

í v
 c

hy
bn

é 
m

on
tá

ži
 a

 je
jíc

h 
dů

sl
ed

cí
ch

.

Bettra, s.r.o.
V Háji 1092/15, 170 00 Praha 7

Telefon:  220 874 790
Mobil: 603 206 593

bettra@bettra.cz
www.bettra.cz

Zcela jedno jaké požadavky a přání máte – dodáme Vám každé provedení. 
Rychle a cenově výhodně. Kontaktujte nás! Osobně Vám velmi rádi poradíme.

Jsme tady pro Vás.

r_
a_

c_
e_

r 
 2

02
0-

05

Pažnice HRD-FUF určené k dodatečné montáži na stěnu

Pažnice HRD-FUFA určené k instalaci do podlahy na podkladní beton

Obj. číslo: HRD (D)-FUFA/u
D = vnitřní Ø pažnice
u = délka části vně stěny

Těsnění HRD nebo HSD  
(není součást dodávky)

Procházející médium

Pevná příruba

Volná příruba

Izolace

u

Obj. číslo: HRD (D)-FUFA/u
D = vnitřní Ø pažnice
u = výška pažnice dle skladby podlahy

Podkladní beton

Izolace

Volná příruba

Pevná příruba

Těsnění HRD nebo HSD  
(není součást dodávky)

Procházející médium

u


